
DODATEK č, 4 Smlouvy o dílo ze dne 27.07.2015
na akci:

„Obnova Choceňské věže"
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, dále jen „občanský zákoník"

uzavřený mezi smluvními stranami

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
Ing. František Jiraský, starosta 
00279773 
CZ00279773
Komerční banka a.s, Vysoké Mýto 
1327611/0100 

Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:
- ve věcech technických: Ing. Pavel Kubeš, Bořivoj Pitra
- koordinátor BOZP: Josef Kadrman se sídlem Švermova 369, 562 03 Ústí nad Orlicí

IČ:66843758

na straně jedné jako „objednatel"

Zhotovitel:

Název:
Sídlem:
Kontaktní místo: 
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Bobrky 382, 755 01 Vsetín 
Ing. Ondřej Hurta - jednatel společnosti 
25835661 
CZ25835661

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Ostravským soudem, oddíl C, vložka 20511 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Vsetín
Číslo účtu: 6745970287/0100

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:
- ve věcech technických: Libor Matějček, tel 725 675 505, Ing. Tomáš Tkadlec,

tel. 725 675 501, František Papšík, tel. 725 675 509

na straně druhé jako „zhotovitel"

Objednatel a zhotovitel se dohodli, v souladu s odst. 2.11. a odst. 16.7 Smlouvy o dílo ze dne 
27.07.2015 (dále jen „smlouvy"), na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 4:



1) Článek IV. Cena díla, odstavec 4.1. zní takto:

„4.1. Cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy a jejího Dodatku č. 1, Dodatku č. 3 a 
Dodatku č. 4 je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení 
na zakázku na základě oceněného položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, jež tvoří 
přílohu č. 1, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4.
Původní cena za dílo dle smlouvy a jejího Dodatku č. 1 a Dodatku č. 3 činí:

Původní cena díla bez DPH 5.670.984,11 Kč
Přípočet dodatečných prací bez DPH 502.064,92 Kč
Odpočet neprováděných prací bez DPH______________ - 1.257.695,05 Kč

Nová cena díla bez DPH 4.915.353,98 Kč
DPH 21%________________________________________1.032.224,33 Kč
Nová cena díla včetně DPH 5.947.577,31 Kč

2) V článku XVI. Závěrečná ustanovení, se doplňují nové odst. 16.22. až 16.24 ve znění:

„16.22. Tento Dodatek č. 4 včetně příloh je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních

16.23. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 4, rozumí 
mu, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto 
Dodatku č. 4 vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

16.24. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran."

3) V Článku XVII. Přílohy smlouvy, se doplňuje nový odst. 17.4. ve znění:

„17.4. Součástí Dodatku č. 4 je Položkový rozpočet víceprací a méněprací"

4) Doložka o schválení Radou města:

Níže podepsaný zástupce objednatele tímto v souladu s § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že tento Dodatek č.. 4 „ 
smlouvy byl schválen Radou města Vysoké Mýto, dnčíslo usnesení//'/&<■

Ve Vysokém Mýtě dne

Ing. František Jiraský/starosta 
město vysoké Mýto/

Ve dne: Z'l

Ing. Ondřej Hurta, jednatel 
H & B delta, s.r.o.

za objednatele za zhotovitele

strana 2




